

# DECRETO DEL DIRETTORE

Determinazione di conclusione negativa dell'istanza prot. AdSPMAS n. **2991/2021**, presentata da parte della Società **AMPS s.r.l.** e relativo procedimento di conferenza dei servizi.

### **IL DIRETTORE**

## Visto

la legge n. 84 del 1994 e ss.mm.ii. concernente il riordino della legislazione in materia portuale che individua i compiti e le funzioni dell'Autorità di Sistema portuale;

l'art.14 e ss. della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni;

il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibile M\_ INF. UFFGAB.REG DECRETI. R.0000224 del 28.05.2021, che nomina il Dott. Fulvio Lino Di Blasio quale Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale;

il Decreto n.355 del 02 gennaio 2019 del Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale in merito ai poteri di rappresentanza e conferimento deleghe esecutive.

#### Considerato

che con istanza prot. AdSPMAS n. 2991/2021, la Società AMPS s.r.l. ha richiesto l'approvazione del progetto " costruzione di un capannone e di una palazzina ad uso uffici a stretto servizio dell'attività esistente in Località Val Da Rio - Chioggia (VE)";

che con Decreto n. 649 del 23/07/2021, pubblicato nel proprio sito internet, l'Autorità di Sistema Portuale ha indetto la Conferenza di Servizi semplificata ed in modalità asincrona per l'approvazione del progetto suddetto, e successivamente con comunicazione prot. AdSPMAS n. 12120/2021 la Scrivente ha convocato la relativa Conferenza di Servizi semplificata ed in modalità asincrona;

che AdSPMAS, a seguito di richieste di integrazioni pervenute dal Comune di Chioggia con prot. n. 12501/2021, ha successivamente trasmesso tali richieste al proponente con prot. 12590/2021 fissando la scadenza per il ricevimento delle integrazioni necessarie in data 27/08/2021.

### **Dato atto**

che non sono pervenuti entro i tempi stabiliti i contributi integrativi richiesti, indispensabili per la valutazione del progetto;

che allo stato attuale manca la documentazione necessaria per la prosecuzione della Conferenza dei Servizi.



## **DECRETA**

La determinazione di conclusione negativa della Conferenza di Servizi semplificata ed in modalità asincrona dell'istanza prot. AdSPMAS n. 2991/2021, presentata da parte della Società AMPS s.r.l. e del relativo procedimento di conferenza dei servizi.

La suddetta determinazione produce gli effetti della comunicazione di cui all'articolo 10-bis. della Legge 241 del 1990.

Il Direttore Pianificazione Strategica e Sviluppo Antonio Revedin